本部事務所移転のお知らせ

拝啓 平素から格別のお引き⽴てを賜り、厚く御礼を申し上げます。
さて、このたび弊会は本部事務所を下記のとおり移転することとなりました。
つきましては、事業への影響を最⼩限に留め、関係者各位にご迷惑をおかけすることの

ないよう、事業部⾨ごとに移転いたします。
これを機に、更に皆様のご期待に添えますよう、⼀層の努⼒を重ねてまいる所存です。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。
敬具

⼀般財団法⼈経済調査会
理事⻑ 森北 佳昭

記

■ 移転先

〒108-0014
東京都港区芝 5 丁⽬３４番２号

ミタマチテラス

都営地下鉄浅草線・三⽥線「三⽥」駅直結
JR ⼭⼿線・京浜東北線「⽥町」駅徒歩 2 分

※ 電話番号・FAX 番号の変更は

ございません。

■ 移転⽇
※ 2025 年 9 ⽉ 16 ⽇より新事務所にて営業開始（現事務所は 9 ⽉ 12 ⽇まで）

経営管理部
情報基盤統括部
経理部
出版事業部
メディア事業部

TEL. 03-5777-8211 FAX. 03-5777-8226（代表）
TEL. 03-5777-8211 FAX. 03-5777-8226
TEL. 03-5777-8211 FAX. 03-5777-8226
TEL. 03-5777-8221 FAX. 03-5777-8236
TEL. 03-5777-8223 FAX. 03-5777-8238

※ 2025 年 9 ⽉ 24 ⽇より新事務所にて営業開始（現事務所は 9 ⽉ 19 ⽇まで）
研究成果普及部
調査研究部
情報開発部
調査監理部
⼟⽊第⼀部
⼟⽊第⼆部
建築統括部
積算技術部
制作管理部
業務部

TEL. 03-5777-8212 FAX. 03-5777-8227
TEL. 03-5777-8212 FAX. 03-5777-8227
TEL. 03-5777-8213 FAX. 03-5777-8228
TEL. 03-5777-8214 FAX. 03-5777-8229
TEL. 03-5777-8215 FAX. 03-5777-8230
TEL. 03-5777-8216 FAX. 03-5777-8231
TEL. 03-5777-8217 FAX. 03-5777-8232
TEL. 03-5777-8218 FAX. 03-5777-8233
TEL. 03-5777-8219 FAX. 03-5777-8234
TEL. 03-5777-8222 FAX. 03-5777-8237